平成24年３月13日

各  位

                                   会 社 名 栄光ホールディングス株式会社

                                   代表者名 代表取締役社長 近藤 好紀

                                   （コード番号 ６０５３ 東証第２部）

                                   問合せ先 常務取締役   神谷 賢治

                                   電話番号 ０３（５２７５）９７８９

平成24年３月期（第１期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成24年３月13日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の最重要政策のひとつと認識し、当社グループの持続成長を支

えるための施策に必要な内部留保を確保しつつ、連結配当性向30％を目安に業績に応じた柔軟な成果配分を行う

ことを基本方針としております。

平成24年３月期の配当予想につきましては、当期の業績が順調に推移していること、内部留保の状況等を総合

的に勘案し、１株当たりの期末配当予想を当初の10円から２円増配の12円に修正することといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 10.00 10.00

今 回 修 正 予 想 12.00 12.00

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成23年３月期）

（注）当社は、単独株式移転により平成23年10月３日に設立されたため、前期比較は記載しておりません。

以 上